
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN KRÔNG NÔ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Krông Nô, ngày         tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Thanh niên với pháp luật 

Việt Nam” năm 2023 chào mừng ngày pháp luật Việt Nam (09/11/2023) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG NÔ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Kế hoạch số 287 /KH-UBND ngày 03/11/2023 của UBND huyện 

Krông Nô về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Thanh niên với pháp luật Việt Nam” 

năm 2023 chào mừng ngày pháp luật Việt Nam (09/11/2023); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 42/TTr-PTP ngày 

03/11/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Thanh niên với pháp 

luật Việt Nam” năm 2023 chào mừng ngày pháp luật Việt Nam (09/11/2023) gồm 

các thành viên như sau: 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Xuân Danh, Phó Chủ tịch Thường trực 

UBND huyện. 

2. Phó Trưởng Ban: 

- Ông Đỗ Khắc Đào, Trưởng phòng Tư pháp - Phó Ban thường trực; 

- Mời ông Trần Anh Ba, Bí thư Huyện đoàn. 

3. Các thành viên: 

- Ông Nguyễn Trí Quang, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; 

- Ông Hồ Chí Khanh, Phó Trưởng phòng Tư pháp; 

- Ông, Võ Đình Ninh, Chuyên viên Huyện đoàn; 

- Ông Lê Minh Sơn, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

Điều 2. Ban Tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ: 

Thành lập Ban Giám khảo, ban hành Thể lệ Cuộc thi, bộ câu hỏi, đáp án và 

các tài liệu liên quan phục vụ Cuộc thi; tổ chức hướng dẫn, phát động, tổng kết 



2 

Cuộc thi và đề xuất các giải pháp nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tuyên 

truyền, phổ biến pháp luật thông qua Cuộc thi; báo cáo UBND huyện, Sở Tư pháp 

kết quả tổ chức Cuộc thi. 

Ban Tổ chức Cuộc thi được sử dụng con dấu của UBND huyện hoặc của 

cơ quan nơi công tác (tùy theo thẩm quyền người ký) để điều hành công việc. 

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm 

nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ nêu tại Điều 2 Quyết định này. 

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp, Bí thư 

Huyện đoàn và các thành viên có tên tại Điều 1; các cơ quan, đơn vị liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Tư Pháp (B/c); 

- TT Tỉnh đoàn (B/c); 

- CT, các PCT huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Ngọc Sơn 


		2023-11-07T11:35:20+0700


		2023-11-09T07:42:49+0700


		2023-11-09T10:43:17+0700


		2023-11-09T10:43:03+0700


		2023-11-09T10:43:03+0700


		2023-11-09T10:43:46+0700




